
íiŤ,}" TECHNlCKÁ UN|VERZ|TA V LlBERC|
: a: ,."ry/i--, ",:, ]1 ,il ,Lfl J:E. ;ť

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE

Jméno diplomanta: Bc. Roman Dubovský

Název diplomové práce: Nábor pracovníků, výběr a orientace pracovníků

Cíl prácel Na základě analýzy vybraných procesů náboru, rnýběru a orientace pracovníků ve vybrané

společnosti navrhnout optimalizačních opatření,

Jméno vedoucího dipIomové práce: Ing. Eva Štichhauerová, Ph.D.

Otázky k obhajobě diptomové práce:

1. Na str.40 píšete ktabulce 1, Že poČet koordinátorŮ potřebných pro zakázku se zvyšuje zrychlujícím
se tempem z dŮvodu ,,kumulace problémů". Vysvětlete tuto skutečnost blíže za použití příkladů.

2, Dokáže podle Vašeho názoru efektivněji nabírat zaměstnance na dělnické profese personální
agentura, nebo personálníoddělenífirmy, která pracovníky shání? Svou odpověd'zdůvodněte.

Práci doporučuji k obhajobě.

Diptomovou práci navrhuji klasifikovat stupněm VELMI DOBŘE.

Výborně Velmi
dobře

Dobře Neprospěl

I. Hodnocení zpracování tématu diplomantem:
splněnícíle práce 1
volba metod a jejich aplikace při zpracovánítématu 2
Hloubka provedené analÝzv 1
II. Hodnocení struktury a obsahu práce:
přehlednost a loqická stavba (struktura) oráce 2
Aktuálnost a vhodnost použitvch pramenů 2
schopnost diplomanta zpracovat získané podkladv 1
přiměřenost a srozumitelnost závěrů oráce 1
Formulování vlastních názorů diplomantem 1
III. Hodnocení formv a stvlu práce:
Formálníúprava práce (text, tabulkv, qrafu) 2
stvlistická úroveň práce 2
práce s českou literaturou včetně odkazů a citací 2
práce se zahraničníliteraturou včetně odkazů a citací 2

tí,l t /
J/,lr. 4q čLL( ů?) L\

Datum: 26.5.2015
Podpis vedoucího diplomové práce

TEcHNIcKÁ UNlVERzlTA V LlBERcl i 5tuderitskii 2 i461 17 Lib*rec ]

Ekcnomická fakulta i Vnroniižská 1: i ,16a 02 Ljber*c 2

Tt!.: +42a 485 351 1t l i řax.: +430 485 :t5ž žž9 i eťwrul.cz i wv,lw.ef .rul,cz i tČ: 467 47 &85 | Plť: ťž 467 47 885

fl-lfiř
_,Ll



!xl! 1.",3,, TECHNlCKÁ UNlVERZlTA V LlBERCl
ino*&,r" i:i(.;'ř;(:l',,ri*,ir.it fxlts,:íí:,: í...l

pan Bc. Dubovský svou diplomovou práci zpracovával ve velké mře samostatně. V diplomové práci

z oblasti personálÁího řízenívelmi podrobně analyzoval procesy náboru, rnýběru a orientace PracovníkŮ ve

vybrané personální agentuře. Pozornost věnoval jak zaměstnancŮm interním na rŮzných manaŽerských

pozicích v organizaČníhierarchii firmy, tak i zaměstnancŮm externím.

V první části byla provedena literární rešerše související s rr/běrem, náborem a orientací zaměstnancŮ,

přičemž býo čárpáno z české i zahraniční odborné literatury a jiných zdrojŮ, Na některych stranách není

uveden zdroj citace fiedná se o delší pasáže, pro které zřejmě platízdroj na předeŠlé straně).

Ve druhé části, věnované případové studii v pracovní agentuře Berke, provedl student analýzu ProcesŮ

souvisejících s náborem a výběrem zaměstnanců na rŮzné pracovní pozice ve vybrané pracovníagentuře,

Lze ocenit rozbor založený na vlastních zkušenostech studenta pracujícího na manaŽerské Pozici dané

personální agentury.

Jak bylo požadováno v zadání diplomové práce, v závěru diplomant formuloval vlastní návrhy na

odstranění' jím identifikovaných nedostatků v procesech náboru, Wběru a orientace PracovníkŮ, která,

kde to bylo možné, podpořil i ekonomickou argumentací.

po formální stránce lze Yíci, že práceje místy kvůli rozsáhlým odstavcŮm textu méně Přehledná, některé

formulace poněkud kostrbaté, místy chybí interpunkce. Nadbytečná je strana se seznamem Příloh, jelikoŽ

v DP přílohy nejsou obsaženy.

Na základě výše uvedeného lze konstatovat, že cíl diplomové práce byl splněn.

Vedoucínavrhuje diplomovou práci klasifikovat stupněm VELMI DOBŘE.

TEcHNlcKÁ

Ť*l,: +42a 485 35 ? l l l i Fax.: +42a 4§5 "?5ž 3ž9 i

UNlVERZlTA V LlBERCl i §tudentlká 2

Ekor"romická fakultá i Voronežslrá 1 3

e fE,ruí. tz i wv,,w.tf .tul.cz i lČ: 467 47 '&35

i461 17 Lib*rec'1
i 4s0 02 i_i lr--rec 2

I Dlť: ťž 467 47 885


